
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа №30
имени Героя Советского Союза маршала Георгия Константиновича Жукова

П Р И К А З

01.09.2018 №  в - Ш

О создании аттестационной комиссии в 2018-2019 учебном году

В соответствии с приказом министерства образования и науки 
Краснодарского края от 29.03.2017 № 1308 «О внесении изменения в приказ 
министерства образования, науки и молодёжной политики Краснодарского 
края от 17 августа 2016 года № 3902 «Об утверждении региональных 
документов по аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность, Краснодарского края» и 
приказом министерства образования, науки и молодёжной политики 
Краснодарского края № 1252 от 24.03.2017 «Об апробации электронного 
документооборота при проведении аттестации педагогических работников 
образовательных организаций Краснодарского края в целях установления 
квалификационных категорий в 2018 году» приказываю:

1. Назначить ответственным за аттестацию педагогических работников 
заместителя директора по УМР Апестину Е.В.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии для проведения аттестации 
педагогических работников в ОУ (приложение № 1).

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по 
VMP A nppTMHv F R

/



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к приказу МБОУ СОШ № 30 
от 01.09.18 № б

СОСТАВ

аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар 
средней общеобразовательной школы № 30 

имени Героя Советского Союза маршала Георгия Константиновича Жукова 
с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

Апестина Елена Васильевна - заместитель директора, председатель
методического совета муниципального 
бюджетного общеобразовательного 
учреждения муниципального образования 
город Краснодар средней 
общеобразовательной школы № 30, 
председатель комиссии

Чалая Елена Александровна - заместитель директора муниципального
бюджетного общеобразовательного 
учреждения муниципального образования 
город Краснодар средней 
общеобразовательной школы № 30, 
заместитель председателя комиссии

Проскурина Валентина Викторовна - учитель русского языка и литературы
муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения 
муниципального образования город 
Краснодар средней общеобразовательной 
школы № 30, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Строева Лидия Ивановна - зам. председателя первичной

профсоюзной организации 
муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения 
муниципального образования город 
Краснодар средней общеобразовательной 
школы № 30

Бобрусь Светлана Викторовна - учитель технологии муниципального
бюджетного общеобразовательного 
учреждения муниципального образования 
город Краснодар средней 
общеобразовательной школы № 30



Иванова Анна Алексеевна

Веремиенко Валентина Ивановна

учитель начальных классов 
муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения 
муниципального образования город 
Краснодар средней общеобразовательной 
школы № 30
учитель английского муниципального 
бюджетного общеобразовательного 
учреждения муниципального образования 
город Краснодар средней общеоб­
разовательной школы № 30


